Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.06.2023 № 488-п
г. Тутаев

Об итогах конкурсного отбора
проектов садоводческих некоммерческих товариществ
на предоставление субсидий из бюджета
Тутаевского муниципального района
в 2023 году

В целях реализации муниципальной целевой программы «Поддержка и
развитие садоводческих, огороднических некоммерческих объединений
граждан на территории Тутаевского муниципального района» на 2023-2025
годы, утвержденной постановлением Администрации Тутаевского
муниципального района от 26.01.2023 № 40-п, на основании итогового
протокола конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора
проектов садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ для
предоставления субсидий из бюджета Тутаевского муниципального района
от 16.06.2023 Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидии из бюджета Тутаевского муниципального
района общественным объединениям - победителям конкурсного отбора:

1.1. Садоводческому некоммерческому товариществу «Дружба»
Тутаевского муниципального района на реализацию проекта «Ремонт
дорожного покрытия в СНТ «Дружба»» в размере 58 500 (пятьдесят восемь
тысяч пятьсот) рублей;

1.2. Садоводческому некоммерческому объединению товариществу
«Находка» Тутаевского муниципального района на реализацию проекта
«Благоустройство СНТ «Находка» в размере 58 340 (пятьдесят восемь тысяч
тристасорок)рублей;

1. 3. Садоводческому некоммерческому товариществу «Строитель»
Тутаевского муниципального района на реализацию проекта
«Благоустройство территории СНТ «Строитель» в размере 58 333 (пятьдесят
восемь тысяч триста тридцать три) рубля;

2

1.4. Садоводческому некоммерческому товариществу «ВОСХОД-2»
Тутаевского муниципального района на реализацию проекта «Ремонт
дорожного покрытия 2-я центральная дорога» в размере 58 400 (пятьдесят
тысяч четыреста) рублей;

1. 5. Садоводческому некоммерческому товариществу собственников
недвижимости «Менделеевец» Тутаевского муниципального района на
реализацию проекта «Монтаж приемного трубопровода от реки Печегда до
насоса» в размере 58 300 (пятьдесят восемь тысяч триста) рублей.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия» ТМР перечислить
субсидии единовременно и в полном объеме в течение 30 (тридцати) рабочих
дней с момента заключения соглашений о предоставлении субсидий из
бюджета Тутаевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района
по экономическим вопросам и развитию территорий С.А. Федорову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района О.В. Низова